kérelmet dolgozzák ki és az Oktatási Hivatalhoz nyújtsák be. 

34/2022. (11.10.) A Szenátus – egyhangúan, 25 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül – 
a távoktatás önköltségének mértékét (i) magyar nyelvű képzés esetében, a 2023/2024. 
tanévtől kezdődően félévenként 220.000,- Ft, azaz kettőszázhúszezer forint, (ii) míg 
angol nyelvű képzés esetében a 2024/2025. tanévtől félévenként 1.500 EUR, azaz 
ezerötszáz euró (illetve 150 EUR, azaz százötven euró/kurzus/félév, ha valaki úgy 
tanulna inkább) összegben határozza meg. A távoktatás önköltségének 
meghatározása a Hallgatói Térítési és Juttatási Szabályzat 2. számú melléklete (4) 
bekezdésének 9. pontját képezi.

[...]

melléklete) valamint annak nyolc mellékletét és hét függelékét, 
egyúttal elrendeli azoknak a Főiskola honlapján történő közzétételét. 

B-462/2017. 

24/2017. (05.18.) A Szenátus – 14 igen szavazattal, egyhangúan – a részidős (esti) 
mesterképzés önköltségének mértékét százkilencvenezer forintban 
(190.000,- Ft) állapítja meg. Egyidejűleg a Hallgatói Térítési és 
Juttatási Szabályzat 2. sz. mellékletének (4) bekezdése az alábbi 4. 
ponttal egészül ki: 4. MA esti képzés: 190.000,- Ft. 

K-101/2017. 

25/2017. (05.18.) 
hatályon kívül 

A Szenátus – 14 igen szavazattal, egyhangúan – az osztatlan hittanár-nevelőtanár